Camara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31,803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 318/2003
Em, 10 de dezembro de 2003.

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao

final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido
o Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, Prefeito Municipal, solicitando o que segue:

Que providencie através de um mutirão, a limpeza de
todos balneários do município, desde Maembá, Ubu, Parati, Guanabara,
Castelhanos, Praia da Baleia, Anchieta, Coqueiro, Santa Helena, Iriri, etc, e
ainda a limpeza da cidade de uma maneira geral, para que possamos receber
melhor o turista que vem ao nosso município. E que coloque outros guichês
de informações turísticas em outros pontos da cidade e ainda que promova a
sinalização dos pontos turísticos da cidade.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de dezembro de 2003.

JOCELEM

Câmara Municipal ée AochirtaES
PROTOCOLO

iPÍ5A5M H.
Anchiela EsJ_^_jLÍâ—/ O ̂
Kora: ^

ÇALVES DE JESUS
Ve reador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 www.camaraanchieta.com.br